
HOVEDBANEGÅRDENS SKOMAGER ApS

CVR-nr.: 34718199

Banegårdspladsen 7
1570 København V

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

16/06/2025

Servet Görmez
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden HOVEDBANEGÅRDENS SKOMAGER ApS
Banegårdspladsen 7
1570 København V
e-mailadresse: hbgskomageren@hotmail.com
CVR-nr.: 34718199
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive servicevirksomhed herunder handel med og reparation af sko mv.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024 udgør 23.916 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		687.058	439.941
Personaleomkostninger	1	-648.937	-372.981
Resultat af ordinær primær drift		38.121	66.960
Øvrige finansielle omkostninger		-7.460	-1.817
Ordinært resultat før skat		30.661	65.143
Skat af årets resultat	2	-6.745	-14.331
Årets resultat		23.916	50.812
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		23.916	50.812
I alt		23.916	50.812

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Goodwill		525.554	525.554
Immaterielle anlægsaktiver i alt		525.554	525.554
Anlægsaktiver i alt		525.554	525.554
Råvarer og hjælpematerialer		151.958	66.958
Varebeholdninger i alt		151.958	66.958
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		124.597	76.507
Tilgodehavender moms og afgifter		14.000	10.000
Andre tilgodehavender		25.000	
Tilgodehavender i alt		163.597	86.507
Likvide beholdninger		107.651	151.617
Omsætningsaktiver i alt		423.206	305.082
AKTIVER I ALT		948.760	830.636

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		605.184	581.268
Egenkapital i alt		685.184	661.268
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.156	19.911
Skyldig selskabsskat		6.745	14.331
Skyldig moms og afgifter		61.698	106.101
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		181.977	29.025
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		263.576	169.368
Gældsforpligtelser i alt		263.576	169.368
PASSIVER I ALT		948.760	830.636

Noter

1. Personaleomkostninger

	2024	2023
	kr.	kr.
Løn og gager	634.906	
Pensionsbidrag	5.742	
Andre omkostninger til social sikring	8.289	
	<hr/> 648.937 <hr/>	

2. Skat af årets resultat

	2024	2023
	kr.	kr.
Aktuel skat	6.745	
	<hr/> 6.745 <hr/>	

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret